
根据国土资源部第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经阜蒙县人民政府批准，阜蒙县自然资源局决
定以挂牌方式出让编号2021-18-1号地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年11月25日至2021年12月14日向我局提交书面申请，交纳竞买保证金（交纳竞买保证金截止时间

2021年12月14日15时）

六、本次挂牌时间定于2021年12月15日9时至2021年12月24日15时，地点在县自然资源局二楼土地收购储备中心。

七、联系方式及银行帐号

联系地址：阜蒙县前进路9号 联 系 人：董财 韩晓宇 联系电话：0418-3580021

开户单位：阜新蒙古族自治县土地收购储备中心

开户银行：中国农业银行辽宁省分行阜新蒙古族自治县支行营业部 银行帐号：06659201040030254

辽宁省阜蒙县自然资源局
2021年11月25日

阜蒙自然资告字[2021]18 号

辽宁省阜蒙县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

2021-18-1

土地位置

阜蒙县东梁镇天水谷温泉度
假村以西

土地面
积（m2)

31277.32

土地用途

居住

出让
年限

70年

容积率

1-1.7

建筑
密度

≤25%

供地
条件

六通一平

起始价
(元/m2)

407

竞买
保证金（万元）

700

根据生态环境部令[2018]第4号
《环境影响评价公众参与办法》中的相
关规定，阜新蒙古族自治县天立新型
橡胶材料有限公司公开如下信息。

（一）环境影响报告书征求意见稿
全文的网络链接及查阅纸质报告书的
方式和途径

环境影响报告书全文网络连接：
链接：https://pan.baidu.com/

s/1f40B43s1i56pPFxhRvgUIw
提取码：1234
阜新蒙古族自治县天立新型橡胶

材料有限公司年产950吨精细化工中
间体技术改造项目环境影响报告书征
求意见稿，查阅纸质报告书的方式和
途径，可与建设单位联系。

（二）征求意见的公众范围
征求意见的公众范围主要为项目

周围可能受项目影响的居民等。
（三）公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/

s/1dX3fZrAQK5qNkhoVg2ul7A
提取码：1234

（四）公众提出意见的方式和途径

建设单位名称：阜新蒙古族自治
县天立新型橡胶材料有限公司

联系人：朱部长
联系方式：18341832707
在公示期间将填写的公众意见表

反馈给建设单位，反映与建设项目环
境影响有关的意见和建议。

（五）公众提出意见的起止时间
公示时间为即日起10个工作日。

阜新蒙古族自治县
天立新型橡胶材料有限公司

阜新蒙古族自治县天立新型橡胶材料有限公司年产950吨精细化工中间体技术改造项目

环 境 影 响 评 价 第 二 次 公 示

全县各类人才：
近期疫情防控形势严峻，全县各

类人才在疫情防控的多条战线日夜奋
战、勠力同心。特别是医疗卫生领域
的专业技术人才、在社区工作的党政
人才、社会人才等冲锋在第一线，战斗
在最前沿，积极投身风险排查、隔离管
控、全民核酸等攻坚任务当中，充分彰
显了阜蒙县各类人才的使命担当，发
挥了人才在疫情防控工作中的重要作
用，展现出了极大的奉献精神和家国
情怀。在此，阜新蒙古族自治县人才
工作领导小组办公室谨向全县各类人
才致以崇高的敬意！

疫情来势汹汹，为坚决防止疫情
蔓延扩散，筑牢守护全县人民群众安
全健康的“防火墙”，为打赢疫情防控
阻击战提供坚强的人才支撑和智力支
撑，特发出如下倡议：

我们号召：提高站位，增强使命担当。
全县各类人才要充分认识当前疫

情的严峻性、复杂性和艰巨性，要把思
想和行动统一到省、市、县各级疫情防
控工作会议精神上来，严格落实疫情
防控相关措施，筑牢防疫“铜墙铁
壁”。充分发挥先锋模范作用，把投身

疫情防控第一线作为践行初心使命、
体现责任担当的试金石和磨刀石，挺
身而出、英勇奋斗、扎实工作、经受住
考验。

我们希望：发挥优势，贡献智慧力
量。

全县广大专家人才要充分发挥自
身的专业优势、智力优势、资源优势，
立足自身实际，积极参与患者救治、疫
情防控、物资供给、社会服务、心理咨
询、宣传引导等各方面工作。医疗卫
生人才要充分发挥专业技术优势、蒙
药中药优势，全力以赴做好发热人员
诊断和患者救治工作；教育领域人才
要加强对学生、家长的疫情防控知识
宣传，引导学生做好防控防护；企业经
营管理人才要坚决响应政府号召，结
合实际开展生产经营，做好产品的检
验消杀和员工防护工作；农村实用人
才要发挥带头人作用，通过多种方式
协助村“两委”做好疫情防控，指导村
民群众特别是老人、儿童提高自我防
护意识和能力；其他领域人才也要在
工作岗位上最大限度地发挥自身优
势，为疫情防控工作提供智力支援，积
极参与到疫情防控各项工作中来，及

时提出宝贵的意见建议，为县委县政
府抗击疫情科学决策提供参考。

我们呼吁：大家坚定信心，科学防
疫。

全县各类人才积极响应号召，要
增强防范意识，带头注射疫苗加强针，
暂时不要从境外或国内中高风险地区
网购（邮购）商品，主动做好个人防护
配合完成防疫工作，注重日常卫生、饮
食安全，最大限度降低自己、家人及身
边人群受到感染的可能。要多渠道主
动学习新冠肺炎的相关知识，带头宣
传、落实关于疫情防控的部署要求，带
头普及科学防疫知识，明辨是非，不传
谣不信谣，加强正面引导，弘扬新风正
气，积极营造健康向上、和谐稳定的舆
论环境和科学防疫的良好氛围。

全县各类人才，疫情就是命令，防
控就是责任。让我们在县委、县政府
的坚强领导下，聚才汇智、众志成城、
迎难而上、共克时艰，做挺身而出、英
勇奋斗、扎实工作的最美“逆行者”，为
抗击疫情、守护群众贡献力量与智慧！

阜新蒙古族自治县
人才工作领导小组办公室

2021年11月15日

致 全 县 各 类 人 才 的 疫 情 防 控 倡 议 书
3综合2021 年 11 月 25 日星期四

编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

器官捐献，让人类的生命得以延续！
阜蒙县红十字会联系电话：8800011

1928年11月25日
毛泽东以中共红四军前委名义写

报告给中央，进一步阐明“工农武装割

据”的思想，得出中国红色政权能够继

续存在和发展的结论。这篇报告和

《中国的红色政权为什么能够存在？》

一起，为从理论上和实践上解决中国

革命的道路问题指明了方向。报告指

出：中国红色政权能够存在的原因，在

于有买办豪绅阶级间的不断的分裂和

战争。只要这个分裂和战争是继续

的，则工农武装割据的存在和发展也

将是能够继续的。它的存在和发展，

还需要具备下列条件：有很好的群众；

有很好的党；有相当力量的红军；有便

利于作战的地势；有足够给养的经济

力。关于割据地区的战略问题，报告

根据中国特殊情况提出新的战略：在

统治阶级内部发生破裂时期，我们的

战略可以比较地冒进；在统治阶级政

权比较稳定的时期，我们的战略必须

是逐渐地推进的。湘赣边界割据的具

体策略是：坚决地和敌人作斗争，造成

罗霄山脉中段政权，反对逃跑主义；深

入割据地区的土地革命；军队的党帮

助地方党的发展，军队的武装帮助地

方武装的发展；对统治势力比较强大

的湖南取守势，对统治势力比较弱的

江西取攻势；用大力经营永新，创造群

众的割据，布置长期斗争；集中红军相

机迎击当前之敌，反对分兵，避免被敌

人各个击破；割据地区的扩大采取波

浪式的推进政策，反对冒进政策。报

告对湘赣边界的军事问题、土地问题、

政权问题和党的组织问题分别进行了

具体论述，阐明了党的领导、武装斗

争、土地革命和根据地建设之间的密

切关系，其中涉及到在农村建立革命

根据地的许多基本问题，如土地革命

中如何争取中间阶级的问题，政权建

设中如何推行民主制度的问题，建党

问题上如何纠正非无产阶级思想的问

题。报告特别强调：我们感觉无产阶

级思想领导的问题，是一个非常重要

的问题。边界各县的党，几乎完全是

农民成分的党，若不给以无产阶级的

思想领导，其趋向是会要错误的。这

篇报告以《井冈山的斗争》为题，收入

《毛泽东选集》第一卷。


